平成 27年 10月 27日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長 檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

中国子会社の拠点拡充ならびに増資に関するお知らせ

このたび、当社 100％子会社であります日伝国際貿易（上海）有限公司が、中華人民共和国（以下、「中国」

といいます。）に４か所の事業所を開設し、現状５か所と併せて９か所の拠点での営業活動を行うこととなり

ました。また業容の拡大を受け、増資を行うことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 事業所拡充の目的

当社は、2003 年９月に 100％子会社であります日伝国際貿易（上海）有限公司を設立し、順次営業拠

点を拡充してまいりました。中国においてさらに事業拡大を図るため、数か所の事業所開設に向け検討

してまいりましたが、今回開設いたしました、深圳分公司、大連事務所、常熟事務所、東莞事務所周辺

には、日系企業が数多く進出されており、地域の要望に即した営業展開をすることにより、業容拡大が

見込めると判断したためであります。

２． 新設事業所の概要

（1） 事業所名  日伝国際貿易（上海）有限公司 深圳分公司

所在地     深圳市南山区南海大道 1113-1115号花样年美年广场 5栋 1102B 邮编 518067

連絡先      電 話 +86-755-2667-8600

ＦＡＸ +86-755-2667-1006

（2） 事業所名  日伝国際貿易（上海）有限公司 大連事務所

所在地     辽宁省大连市经济技术大连开发区金马路 128号天成国际金融中心 801室 邮编 116600

連絡先      電 話 +86-411-8733-6600

ＦＡＸ +86-411-8731-6600

（3） 事業所名  日伝国際貿易（上海）有限公司 常熟事務所

所在地     江苏省常熟市新世纪大道世茂商务广场 A幢 1007室 邮编：215500

連絡先      電 話 +86-512-5202-0150

ＦＡＸ +86-512-5202-0152

（4） 事業所名  日伝国際貿易（上海）有限公司 東莞事務所

所在地     广东省东莞市东城区东莞大道 17 号汇业大厦 603 室 邮编 523000

連絡先      電 話 +86-769-2313-1989

ＦＡＸ +86-769-2313-2089

３． 増資

上記営業拠点の拡充に伴う業容拡大を見込み、現在の資本金 100 万ＵＳ＄に 150 万ＵＳ＄を追加し、併

せて 250 万ＵＳ＄といたします。

（増資会社の概要）

会 社 名  日伝国際貿易（上海）有限公司

所 在 地   上海市徐汇区零陵路 899号飞洲国际广场 17M 邮编 200030

  連 絡 先  電 話 +86-21-5489-4108

ＦＡＸ +86-21-5489-4105

代 表 者  董事長 大石 一実 （おおいし かずみ、現 株式会社日伝 海外部長）

現地責任者  董事  堀  太  （ほり ふとし、現 日伝国際貿易（上海）有限公司 総経理）

（ご参考）

中国での営業拠点網

以 上

上海本社 2003年開設

天津分公司 2010年開設

蘇州分公司 2011年開設

平湖事務所 2012年開設

杭州事務所 2013年開設

深圳分公司

大連事務所

東莞事務所

常熟事務所